ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO
–––––––––

           Số: 58/GD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

 Củ Chi, ngày 14 tháng 01  năm 2016

	                        Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường TH Phước Hiệp
Hiệu trưởng Trường TH Thái Mỹ

Hiệu trưởng Trường TH Tân Thạnh Đông
Hiệu trưởng Trường THCS Tân Phú Trung

Hiệu trưởng Trường THCS Phước Vĩnh An

Hiệu trưởng Trường THCS Tân An Hội

         Căn cứ văn bản số 22/TT- GT, ngày 18 tháng 12 năm 2015 của Trung tâm nghệ thuật Tình thương, về Kế hoạch tổ chức giao lưu chương trình ca nhạc “Những trái tim tật nguyền”;
Căn cứ văn bản số 186/UNND- VP, ngày 12 tháng 01 năm 2016 của UBND huyện Củ Chi, V/v chấp thuận cho Trung tâm nghệ thuật Tình thương tổ chức giao lưu biểu diễn nghệ thuật với học sinh

Lãnh đạo Phòng Giáo dục- Đào tạo Củ Chi đồng ý và hướng dẫn các đơn vị thực hiện như sau:

- Đây là một trong những hoạt động lành mạnh có tính nhân văn sâu sắc, tác động đến môi trường học tập và xây dựng trường học thân thiện giúp học sinh có ý thức vươn lên trong học tập.

- Giúp đỡ các em học sinh khuyết tật của Trung tâm nghệ thuật Tình thương thuộc Hội chữ thập đỏ Việt Nam được về giao lưu cùng cán bộ, giáo viên và học sinh, tạo cho các em có cuộc gặp gỡ thân ái, vui vẻ để các em có cơ hội vươn lên trong học tập và trong cuộc sống.

- Thời gian giao lưu và địa điểm tổ chức:

* Thời gian: Do nhà trường và Trung tâm biểu diễn nghệ thuật Tình thương thống nhất. Thời lượng biểu diễn từ 45 phút đến 60 phút.

* Địa điểm: Tại đơn vị.

- Phòng Giáo dục- Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng tạo điều kiện phối hợp cùng Trung tâm nghệ thuật Tình thương tổ chức tốt các buổi giao lưu./.
Liên hệ: Chủ nhiệm chương trình:

Trương Quang Hòa

ĐT: 0985.213.550

Nơi nhận:

        KT.TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên;

P.TRƯỞNG PHÒNG

· Lưu VT.

(Đã kí)
                                                                                             Trần Văn Toản

V/v tổ chức cho học sinh giao lưu văn hóa nghệ thuật với Trung tâm nghệ thuật Tình thương